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Dla najmłodszych pacjentów

O 430 tys. zł wzrosło dofinansowanie unijnego projektu przebudowy i doposażenia
Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie.

Projekt „Poprawa dostępu do wysokiej jakości opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i
doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie” realizowany jest w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 z
Działania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna. Dzięki decyzji Zarządu Województwa
wartość dofinansowania przedsięwzięcia wzrosła o 430 tys. zł do kwoty 6 mln 521 tys. zł.

Unijne wsparcie służyć będzie najmłodszym pacjentom. W jego ramach zaplanowano
przebudowę oraz doposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny i pozostałe niezbędne
wyposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie. Projekt obejmuje przebudowę sal
łóżkowych, pomieszczenia zabiegowego, dyżurki pielęgniarek i lekarzy, brudownika,
sanitariów i komunikacji oraz zakup sprzętu medycznego (m.in. aparatu USG, spirometru,
ssaków, pomp infuzyjnych, defibrylatora, kapnografu, laktatora, zestawu do wspomagania
oddechu u noworodków i dzieci, inhalatorów, aparatu EKG, bilirubinometru, inkubatora.

 – Bez wątpienia takie projekty, jak ten realizowany przez staszowską lecznicę, to
dobrze wydane pieniądze, bowiem nowoczesna aparatura jest niezbędna w
świadczeniu specjalistycznych usług medycznych. Świętokrzyskie placówki chcą
się rozwijać, prowadzić skuteczną diagnostykę, stosować trudne i skomplikowane
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terapie, a bez sprzętu wysokiej jakości jest to niemożliwe. Unijne środki są dla
lecznic, w tym również staszowskiego szpitala, szansą na poprawę jakości
świadczonych usług medycznych – mówi wicemarszałek Marek Bogusławski.

Warto podkreślić, że w ramach całego Działania 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
unijne wsparcie powędrowało w perspektywie finansowej 2014-2020 zarówno do
specjalistycznych szpitali, jak i gminnych zakładów opieki zdrowotnej. Pomoc z funduszy
europejskich otrzymały projekty wspierające rozwój świętokrzyskiej kardiologii, onkologii,
psychiatrii czy ginekologii oraz pediatrii. Wszystkie te projekty łączy jedno –  ich efekty mają
służyć mieszkańcom regionu, mają dać im poczucie bezpieczeństwa i przekonanie, że będą
leczeni zgodnie z najwyższymi standardami.

 


